



Rozgrywki czas zacząć

data aktualizacji: 2014.08.09



Po dwóch miesiącach przerwy piłkarze IV ligi i klasy okręgowej wracają na boiska. Już w najbliższą sobotę (9 sierpnia) zainaugurują rozgrywki w nowym sezonie. W Lubawie podopieczni Arkadiusza Matza, którzy po spadku z III ligi i trudnym okresie przygotowawczym, w którym stracili kilku wartościowych piłkarzy, zmierzą się z Piszą Barczewo. Mecz rozpocznie się w niedzielę (10 sierpnia) o godzinie 16.00. W niedzielę do Kętrzyna na mecz z tamtejszą Granicą wybierają się zawodnicy z Wiekielca, którzy po udanej końcówce ubiegłego sezonu i zajęciu trzeciego miejsca nie ukrywają, że w tym sezonie powalczą o awans do wyższej ligi. Jednak o punkty u kolejnego spadkowicza z III ligi nie będzie łatwo, tym bardziej, że po ostatniej porażce z Huraganem Morąg 6:3 powodów do optymizmu nie było. Za to zespół z Kętrzyna w swoim ostatnim meczu rozgromił Mazura Pisz aż 11:3. Dodajmy też, że w ostatniej chwili zespół GKS-u wzmocnił Paweł Kolcz - jeden z wyróżniających się zawodników Szynaki. Mecz rozpocznie się o godzinie 16.00 w Kętrzynie. W klasie okręgowej ciekawie zapowiada się mecz derbowy pomiędzy Radomniakiem Radomno a zespołem z Zalewa. W zespole z Radomna będziemy mogli zobaczyć trzech nowych piłkarzy. Klub wzmocnili Aleksander Krajewski, były zawodnik Jezioraka oraz Rafał Bartnicki i Mateusz Jarzębowski - obaj z Drwęcy Nowe Miasto Lubawskie. Mecz rozpocznie się w sobotę o 17:00 w Radomnie. Z kolei Unia Susz w swoim pierwszym meczu zmierzy się z drugą drużyną Olimpii Elbląg. Kibiców z Susza martwi plaga kontuzji w zespole, gdzie ostatnimi czasy z gry zostali wyeliminowani podstawowi piłkarze (Wiśniewski, Rzeźnikiewicz, Kowalczyk, Krause). Mimo to, ostatnie wyniki Uni świadczą o tym, że zespół jest dobrze przygotowany i gotowy do sezonu. Ciekawe też, czy Szymon Hanas w kolejnym meczu potwierdzi wysoką formę strzelecką. Mecz zostanie rozegrany w Elblągu w sobotę (9 sierpnia)

o godzinie 17.00. Kolejna zapowiedź spotkań piłkarskich już za tydzień.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51647-rozgrywki-czas-zaczac>